
平成 30年 2月 13日

第 3学年保護者 各位

えびの市立真幸中学校

校 長  水俣 義雄

平成29年度第71回真幸中学校卒業証書授与式について (ご案内)

言コ
ロLコ

1 期 日  平成 30年 3月 16日 (金 )

2 時 間 (保護者受付)

(卒業生入場)

(開   式)
(閉   式)

8時 30分～ 8時 50分
9時 25分～
9時 30分～
11時 00分 〔予定〕

3 式 場  真幸中学校 体育館

4 卒業生  男子名 19名 女子 20名  合計 39名

○ 卒業生の登校は、 8時 20分です。
○ 保護者は8時 50分までに受付を済ませ、式場にお入り下さい。
開式前に、 3年生の思い出映像を放映する予定です。

○ 駐車場は、西門から入った駐車スペースをご利用ください。
○ 受付は、体育館玄関で行います。

5 その他

立春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
早いもので二年前の春、大きな制服に身を包み入学してきた生徒たちが、このたび卒業

の運びとなりました。保護者の皆様におかれましては喜びもひとしおのこととご推察申し

上げます。

さて、平成 29年度第 71回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。
つきましては、卒業生の晴の門出の祝福と激励を賜りたく、ご案内申し上げます。


